תפקידיה העיקריים של הכנסת: חקיקה, פיקוח על פעולות
הממשלה, בחירת נשיא המדינה ומבקר המדינה ודיון בענייני

המדינה באמצעות ועדות הכנסת ועבודת המליאה. בכנסת
פועלות 12 ועדות קבועות, ביניהן: חוץ וביטחון, כספים,

חוקה, חוק ומשפט, ועוד. ישיבתה הראשונה של הכנסת,
לאחר הבחירות הראשונות, התקיימה בירושלים, ביום ט"ו

בשבט תש"ט, 14 בפברואר 1949.